CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-

09. 

CONTRATADO: SOUZA & LIMA 

CONTABILIDADE LTDA, CNPJ: 

11.044.830/0001-37. 

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO E SALDO 

POR 12 MESES, COM REEQUILIBRIO 

ECONÔMICO-FINANCEIRO DO VALOR 

DE R$ 11.006,00 (ONZE MIL E SEIS 

REAIS) PARA R$ 11.643,25 (ONZE MIL, 

SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS 

REAIS, E VINTE E CINCO CENTAVOS), 

CONFORME IPCA, REFERENTES 

CONTRATO Nº 002/2021, QUE TEM 

POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NOS 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E 

ASSESSORIA CONTÁBIL PARA A 

PREFEITURA DE MACAU/RN.  

NOVA VIGÊNCIA: